
 
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIŲ RIBOJIMO ZONOS NUSTATYMO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 
 

2015 m. spalio 16 d. Nr. T-177  

Šakiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių, patvirtintų Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. 4R-17, 10.1. punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

Seimo nario Artūro Paulausko 2015 m. liepos 14 d. raštą Nr. S-SN-196 „Dėl bepiločių orlaivių 

skraidymo zonų ribojimo“ bei Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Pagėgių rinktinės 2015 m. rugsėjo 10 d. prašymą Nr. (21/22)-10-2696, 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a, 

nustatyti bepiločių orlaivių skrydžių ribojimo zoną ne arčiau kaip: 

1.1. 1 kilometro atstumu nuo rajono savivaldybės teritorijoje esančios Lietuvos Respublikos 

valstybės sienos linijos; 

1.2. 1 kilometro spindulio plotu nuo Valstybės sienos apsaugos tarnybos Šilgalių užkardos, 

esančios Slavikų seniūnijoje, Rukšnių kaime. 

 

 

 

Savivaldybės meras Juozas Bertašius  


